104 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. - Prawo o prokuraturze (Dz. U. poz. 177, z 

późn. zm.^) oświadczam, że w skład mojego majątku osobistego oraz objętego małżeńską 

wspólnością majątkową wchodzą:

I 

Zasoby pieniężne

1. Środki zgromadzone w walucie polskiej:....... około 120.000.00 złotych( sto dwadzieścia 

tysięcy złotych) ............................................................

2. Środki zgromadzone w walucie obcej: około 11.000,00USD (11 tysięcy dolarów amerykańskich 

oraz 10.000,00 EURO ( dzisięc tysięcy euro)...............

II 

Nieruchomości i tytuły prawne do ich posiadania

[...]

Wierzytelności pieniężne i zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 zł
(w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki, warunki na jakich zostały udzielone, wobec kogo, w jakiej wysokości, wysokość pozostałego zadłużenia) 

..Posiadam pożyczkę odnawialną (tzw debet) w ING Bank Śląski .w kwocie 15.000,00 złotych ( 
piętnaście tysięcy złotych).............................................................................................................

IX

Inne dodatkowe dane obstanie mająfkóśvvm

Jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

30 kwietnia 2025 roku